                                              E-mail- Adressen des TK 32                      (Stand: 19.03.2008)
	Verein
	1. Vorsitzender
	Sportwart
	Jugendwart





	Ahnatal
	Stefan Welsch
	Martin Morbach
	Volker Poetzsch

	
	welschs@arcor.de
	martin.morbach@philips.com
	v.poetzsch@web.de

	Bad Karlshafen
	Winfried Libicher
	Thorsten Stübener
	N. N.

	
	1vorsitzender@tennisclubbadkarlshafen.de
	sportwart@tennisclubbadkarlshafen.de
	jugendwart@tennisclubbadkarlshafen.de

	Baunatal
	Rolf Schacht
	Thomas Rachow
	Michael Bianucci

	
	rrschacht@freenet.de
	thomas.rachow@online.de
	m.bianucci@web.de

	Bergshausen
	Peter Asthalter
	Rainer Berninger
	Wolfgang Teweleit

	
	peter.asthalter@t-online.de
	r_berninger@web.de
	wteweleit@aol.com

	Calden
	Werner Stöter
	Roland Croll
	Melanie Gerland

	
	info@reisebuero-stoeter.de
	roland.croll@t-online.de
	famgerland@arcor.de

	Dennhsn/Ditthsn
	Heinz Broll
	Jürgen Harnischfeger
	Peter Lotar

	
	juergen.harnischfeger@web.de
	juergen.harnischfeger@web.de
	juergen.harnischfeger@web.de

	Dörnhagen
	Willi Stier
	Mirco Wenderoth
	Mirco Wenderoth

	
	wk.stier@web.de
	mirco.wenderoth@web.de
	mirco.wenderoth@web.de

	Eberschütz
	Maik Pritschens 
	Sascha Grohmann
	Christian Stenda

	
	xenia-maik@web.de
	sascha.grohmann@gmx.de
	gerhard-petrastenda@t-online.de

	Emstal
	Rainer Labudda
	Dieter Kellner
	Dieter Kellner

	
	Gzehe@gmx.de
	bdkellner@t-online.de
	bdkellner@t-online.de

	Espenau
	Jürgen Kiewnick
	Dennis Schmidke
	Gerhard Wengler

	
	juergen.kiewnick@ruv.de
	Denna1981@web.de
	Gerhard.wengler@onlinehome.de

	Fürstenwald
	Armin Kreller
	Volker Kampmann
	Carmen Figge

	
	ch.mueller-fuew@web.de
	ch.mueller-fuew@web.de
	ch.mueller-fuew@web.de

	Fuldatal
	Rudolf Pretz
	Peter Singer
	Peter Böttcher

	
	rudi.pretz@t-online.de
	petereva@t-online.de
	Pet.boettcher@arcor.de

	Gieselwerder
	Dirk Schmitt
	Nils Martin
	Rainer Homburg

	
	steueramt@oberweser.de
	steueramt@oberweser.de
	steueramt@oberweser.de

	Grebenstein


	Michael Lehnebach

michael.lehnebach@hotmail.de
	Uwe Möller

u.moeller1961@web.de
	Andreas Knauf

andreas.knauf@web.de

	Habichtswald
	Heinz Trouvain
	Rüdiger Dotting
	Jan Trouvain

	
	HeinzTrouvain@aol.com
	RDotting@aol.com
	JanTrouvain@aol.com

	Helsa
	Jürgen Sommer
	Gerhard Noll
	N.N.

	
	sommer.npj@t-online.de
	noll.gerhard@t-online.de
	sommer.npj@t-online.de

	Hertingshausen
	Günter Haase
	Thorsten Dippel
	Christine Brendel

	
	c.g.haase@t-online.de
	thorsten.dippel@online.de
	christinesmail@web.de

	Hofgeismar
	Klaus Bannier Dr.
	Wolfgang Steller
	Martine Drechsel-Grau

	
	dr.bannier@web.de
	wolfgang.steller@freenet.de
	wolfgang.steller@freenet.de

	Holzhausen
	Dirk Volmar
	Manfred Zolke
	N.N.

	
	 1vorsitzender@tennisclub-holzhausen-1982ev.de
	sportwart@tennisclub-holzhausen-1982ev.de
	jugendwart@tennisclub-holzhausen-1982ev.de

	Hombressen


	Udo Frank

udofrank@online.de
	Udo Dallmann

udoda@web.de
	Udo Dallmann

udoda@web.de

	Immenhausen
	Manfred Thöne
	Robert Herrmann
	Florian Nethe

	
	manfred.thoene@ttt-aggregate.de
	robertherrmann@online.de   
	florian.nethe@gmx.de


	Kaufungen
	Manfred Ott 

manfred_ott@gmx.net    
	Mirko Friedrich
Mirko.Friedrich@imail.de
	Stefan Meyer

sbmeyer@t-online.de

	Lohfelden
	Wolfgang Ellert
	               N.N.
	Gerhard Löber

	
	ellert-w@web.de
	sittigeh@web.de
	gerhard-loeber@t-online.de

	Meimbressen
	Manfred Brede
	Manfred Brede
	Manfred Brede

	
	m.k.brede@t-online.de
	m.k.brede@t-online.de
	m.k.brede@t-online.de

	Naumburg
	Marina Hetzler
	Andreas Hetzler
	Wilburg Kleff

	
	ma.hetzler@gmx.de
	andreas.hetzler@gmx.de
	wilburgkleff@aol.com

	Nieste
	Michael Kilian
	Jürgen Noll
	Cordula Köpk

	
	michael1kilian@gmx.de
	juergennoll@nieste.de
	t.koepk@t-online.de

	Niestetal
	Werner Nicolaus
	Thomas Baars
	Olaf Nölke

	
	vorstand@tc-niestetal.de 
	sportwart@tc-niestetal.de
	jugendwart@tc-niestetal.de

	Oberkaufungen
	Manfred Bernart
	Markus Pondruff
	Andreas Bernart

	
	berns.A@t-online.de
	markus.pondruff@imail.de
	berns.A@t-online.de

	Obermeiser
	Oswald Arnold
	Oswald Arnold
	N.N.

	
	oswald-arnold@t-online.de
	oswald-arnold@ t-online.de
	oswald-arnold@t-online.de

	Reinhardshagen
	Ernst Schrader
	Gunda Bohnens
	Angela Busch

	
	ernsch@t-online.de
	bohnens@gmx.de
	busch-reinhardshagen@t-online.de

	Rengershausen
	Udo Lehmann
	Horst Hofmeister
	Yvonne Appelt

	
	Hofmeister10@aol.com
	Hofmeister10@aol.com
	Hofmeister10@aol.com

	Rothwesten
	Jürgen Dietz
	Gerhard Freudenreich
	Gerhard Freudenreich

	
	dietz-rothwesten@t-online.de
	gerhard.freudenreich@t-online.de
	gerhard.freudenreich@t-online.de

	Schauenburg
	Wolfgang Henrich
	Markus Dung
	Ulrich Schreiber

	
	W.Henrich@t-online.de
	markus.dung@online.de
	uli.schreiber1947@gmx.de 

	Söhrewald
	Rolf Brandweiner
	Christian Kirste
	Ingo Brandweiner

	
	1.vorsitzender@tc-soehrewald.de
	sportwart@tc-soehrewald.de
	jugendwart@tc-soehrewald.de

	Staufenberg
	Hans-Jürgen Ries
	Jens Kaldauke
	Ute Kaldauke

	
	hansjuergenries@web.de
	kaldauke@web.de
	kaldauke@web.de

	Trendelburg
	Friedhelm Schmidt
	Wilhelm Albrecht
	Heidi Schmidt

	
	trema-massivhaus@t-online.de
	wilhelmalbrecht@t-online.de
	Schmidt.Heidi9540@t-online.de

	Udenhausen
	Klaus Langlotz
	Timo Fischer
	N.N.

	
	engelhardt-schaefer_langlotz@t-online.de
	timo@baufisch.de
	engelhardt-schaefer_langlotz@tonline.de

	Vellmar
	Kurt Lind
	Klaus Stoffregen
	Verena Bunk

	
	rwvellmar.spielbetrieb@gmx.de
	msv.ksv@gmx.de
	verena.bunk@t-online.de 

	Wolfhagen
	Werner Kregelius
	Kurt Oppermann
	Tobias Neumann

	
	0560656617@t-online.de
	kurt-oppermann@t-online.de
	topio@t-online.de

	Zierenberg
	Wolfgang Peters
	Michael Grosskurth
	N.N

	
	kurth21@t-online.de
	kurth21@t-online.de
	kurth21@t-online.de


1
1
TK 32 homepage : www.htv-tennis.de/tb-ks/tk32

                   1.Vorsitzender                                       Sportwart                                     Jugendwart                             

                   Rainer  Vaasen                                        Peter Böttcher                                  Michael Bianucci


rainer.vaasen@t-online.de                                      pet.boettcher@arcor.de                                        M.Bianucci@web.de

